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CHEERS Witaminy i minerały na dzień i na noc 2 x 30
kapsułek DATA WAŻNOŚCI
 

Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent CHEERS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisCHEERS Witaminy i minerały na dzień i na noc 2 x 30 kapsułekMultiwitamina Cheers to zestaw dwóch produktów: Cheers Vitamins
Day oraz Cheers Minerals Night. Jest to kompleksowa formuła o złożonym składzie. Zestaw witamin na dzień dostarcza przede szeregu
witamin oraz adaptogenów, które wspomagają odporność i wytrzymałość organizmu, a także redukują szkodliwe oddziaływanie stresu
na organizm. Z kolei zestaw minerałów na noc wspomaga potencjał regeneracyjny organizmu. Dzięki tej wyprodukowanej w Polsce,
wyjątkowej formule multiwitaminy, pokryjesz dzienne zapotrzebowanie na najważniejsze witaminy i minerały. Nasza multiwitamina
zawiera naturalne ekstrakty roślinne, jest także w 100% clean label - nie zawiera żadnych sztucznych dodatków, konserwantów,
wypełniaczy czy barwników. Starannie skomponowane składniki zawarte są w wyjątkowej, wegetariańskiej kapsułce VCaps Plus bez
agentów żelujących.Dlaczego zestaw witamin day jest tak wartościowy?WSPIERA SYSTEM ODPORNOŚCIOWYPOPRAWIA
METABOLIZMPOMAGA ZMNIEJSZYĆ UCZUCIE ZMĘCZENIAWZMACNIA UKŁAD KRWIONOŚNY I SERCECHEERS Vitamins DayCheers
Vitamins DAY to najbardziej kompletny wyjątkowy zestaw aż 12 witamin, pozwalających cieszyć się pełnią sił i witalności przez cały
dzień. Zawarty w nim, optymalnie dobrany kompleks pokrywa 100% dziennego zapotrzebowania. Cheers vitamins day jest suplementem
idealnym zarówno dla kobiet jak i dla mężczyzn.Witamina C wzmacnia funkcjonowanie systemu odpornościowego, witamina B1
wspomaga metabolizm składników odżywczych. Kwas foliowy i niacyna pomagają zmniejszyć uczucie zmęczenia. Zawarty w produkcie
żeń-szeń zwiększa odporność na stres, a biotyna wzmacnia włosy i skórę. Wszystko to, by zapewnić Twojemu organizmowi możliwość
jak najlepszego funkcjonowania każdego dnia.Czerwony żeń-szeńCzerwony żeń-szeń to jedna z najdłużej znanych roślin leczniczych na
świecie, pochodząca z dalekiej Azji. Jest jednym z najbardziej uznanych środków medycyny chińskiej. Wpływa dobroczynnie na
funkcjonowanie serca i układu krwionośnego, wspomaga funkcjonowanie systemu odpornościowego, poprawia nastrój i
samopoczucie.Ekstrakt z żeń-szenia, znajdujący się w Cheers Vitamins DAY, jest standaryzowany na 5% zawartość ginsenozydów, czyli
czynnych biologicznie substancji, odpowiadających za dobroczynne działanie tej rośliny.AshwagandhaJedno z najważniejszych ziół
starohinduskiej medycyny ajurwedyjskiej. Zawarte w niej substancje aktywne, zwane witanolidami, cechują się szeregiem dzialań
prozdrowotnych.Ashwagandha posiada właściwości adaptogenne oraz wykazuje korzystny wpływ na układ krwionośny. Wyciąg z
korzenia Ashwagandha pomaga w ochronie DNA, białek i lipidów przed uszkodzeniami oksydacyjnymi. Ma także działanie uspokajające i
łagodzące nadmierne pobudzenie układu nerwowego, zwiększa także koncentrację i percepcję.Różeniec górskiZiele o unikalnych
właściwościach, które występuje naturalnie na obszarze wokółbiegunowym. Jego działanie adaptogenne opiera się na zwiększeniu
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wytrzymałości na stres oraz wspomaganiu zdolności zapamiętywania i koncentracji przez stymulację systemu nerwowego.Ekstrakt z
różeńca, znajdujący się w Cheers Vitamins DAY jest standaryzowany na 3% zawartość rozawin, substancji czynnych odpowiadających
za jego wpływ na organizm człowieka.Bioflawonoidy cytrusowePozyskiwane z cytrusów bioflawonoidy są silnymi antyoskydantami, czyli
związkami o właściwościach przeciwutleniających. Ich zadaniem jest ochrona komórek przed wolnymi rodnikami.Dlaczego zestaw
minerałów night jest tak wartościowy?WSPIERA SYSTEM ODPORNOŚCIOWYPRZYCZYNIA SIĘ DO ZMNIEJSZENIA UCZUCIA
ZMĘCZENIAWSPIERA DZIAŁANIE SYSTEMU NERWOWEGOWSPOMAGA PRACĘ MIĘŚNICHEERS Minerals NightCheers Minerals Night
to wyjątkowy zestaw minerałów, niezbędnych dla właściwego funkcjonowania organizmu i regeneracji po całodziennej
aktywności.Kompletna formuła Minerals Night zapewnia optymalne dawki i najszersze spektrum działania. Stanowi doskonałe
uzupełnienie dla Cheers Vitamins Day.Cheers Minerals Night zawiera niezwykle istotny dodatek w postaci GABA (kwasu gamma-
aminomasłowego).Kwas gamma-aminomasłowy (GABA)GABA – kwas gamma-aminomasłowy to chemiczny związek organiczny, który
ze względu na swoją budowę zaliczany jest do grupy aminokwasów. Kwas gamma-aminomasłowy występuje naturalnie w organizmie,
gdzie pełni rolę neurotransmitera o działaniu hamującym w obszarze centralnego i obdowodwego układu nerwowego.Suplementacja
GABA polecana jest wszystkim osobom prowadzącym intensywny tryb życia i narażonym na stres, będący czesto przyczyną problemów
z zasypianiem.MAGNEZPOZWALA ZMNIEJSZYĆ UCZUCIE ZMĘCZENIA I WSPIERA PRACĘ MIĘŚNIMANGANAKTYWUJE ENZYMY
NIEZBĘDNE DO PRZYSWAJANIA WITAMIN, UCZESTNICZY W METABOLIZMIE ENERGETYCZNYMSELENREGULUJE RÓWNOWAGĘ
KWASOWO-ZASADOWĄ ORGANIZMU, WZMACNIA UKŁAD ODPORNOŚCIOWYŻELAZOUCZESTNICZY W TRANSPORCIE TLENU W
ORGANIZMIE, WSPOMAGA FUNKCJONOWANIE TARCZYCYJODWSPOMAGA FUNKCJONOWANIE TARCZYCY I DZIAŁANIE UKŁADU
NERWOWEGOMIEDŹODPOWIADA ZA WŁAŚCIWĄ PIGMENTACJĘ SKÓRY I WŁOSÓW, WZMACNIA NACZYNIA
KRWIONOŚNECYNKWSPOMAGA PRZYSWAJANIE SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH, POPRAWIA SPRAWNOŚĆ
INTELEKTUALNĄGABAUŁATWIA ZASYPIANIE, POGŁĘBIA SEN ORAZ PRZYSPIESZA REGENERACJĘ ORGANIZMUSposób użycia1
kapsułka dziennie.1 kapsułka na nocSkładL-askorbinian sodu (witamina C); otoczka kapsułki – hydroksypropylometyloceluloza; kwas L-
askorbinowy (witamina C); ekstrakt z korzenia żeń-szenia koreańskiego (Panax ginseng C.A. Meyer) 5% ginsenozydów; ekstrakt z
owoców pomarańczy słodkiej (Citrus sinensis L.) 60% bioflawonoidów cytrusowych; ekstrakt z ashwagandhy (Withania somnifera) 7%
witanolidów, 1% alkaloidów, 0,25% witaferyny A; ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola Rosea) 3% rozawin; mąka ryżowa;
octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E); amid kwasu nikotynowego (niacyna); octan retinylu (witamina A); D-pantotenian wapnia (kwas
pantotenowy); D-biotyna (biotyna); cyjanokobalamina (witamina B12); kwas pteroilomonoglutaminowy (foliany); cholekalcyferol
(witamina D); chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); ryboflawina; monoazotan tiaminy (tiamina).Składniki aktywne Zawartość w
porcji dziennej (1 kapsułka)Witamina A 800,00 μg (100% RWS*)Witamina D 5,00 μg (100% RWS*)Witamina E 12,00 mg (100%
RWS*)Witamina C 200,00 mg (250% RWS*)Tiamina (Witamina B1) 1,10 mg (100% RWS*)Ryboflawina (Witamina B2) 1,40 mg (100%
RWS*)Niacyna 40,00 mg (250% RWS*)Witamina B6 1,40 mg (100% RWS*)Foliany 200,00 μg (100% RWS*)Witamina B12 2,50 μg (100%
RWS*)Biotyna 50,00 μg (100% RWS*)Kwas pantotenowy 15,00 mg (250% RWS*)Ekstrakt z korzenia żeń-szenia koreańskiego (Panax
ginseng C.A. Meyer) 5% ginsenozydów 100,00 mgEkstrakt z Ashwagandhy (Withania somnifera) 7% witanolidów, 1% alkaloidów, 0,25%
witaferyny A 50,00 mgEkstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola Rosea) 3% rozawin 50,00 mgBioflawonoidy cytrusowe – z
ekstraktu z owoców pomarańczy słodkiej (Citrus sinensis L.) 30,00 mgMinerals NightTaurynian magnezu; otoczka kapsułki –
hydroksypropylometyloceluloza; mleczan żelaza(II); kwas gammaaminomasłowy; siarczan cynku; mąka ryżowa; siarczan manganu;
siarczan miedzi(II); jodek potasu; selenian(VI) sodu.Składniki aktywne Zawartość w porcji dziennej (1 kapsułka)Magnez 100,00 mg (27%
RWS*)Żelazo 14,00 mg (100% RWS*)Cynk 10,00 mg (100% RWS*)Miedź 1,00 mg (100% RWS*)Mangan 2,00 mg (100% RWS*)Selen
55,00 μg (100% RWS*)Jod 150,00 μg (100% RWS*)Kwas Gamma-Aminomasłowy (GABA) 50,00 mg
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